匡詞
=•••

仁號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路】92﹣l號

承辦人:林淑芬

電諾:（﹙）2）22577l55分機l309

傳真:（02）22536548
電子信箱:AJ2933﹫Ⅲs.ntpcgoMtw

i∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣鳶
24l58

新北市三重區重新路5段646號8縷

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中舉民國∣｛）2年l月l6日

發文字號:北衛食藥字第l02l093585號
逸別:普通件

＜︼

r 鏃
〃--

曰
申

凍志
苧

康特
「

之有主旨
=• 靜脈注射轉知弘女口洋生技股份有i:

劑200毫克﹙衛署藥製三

艮公

劑200毫克（衛署藥製字第048642號﹚」藥品許可證業經行

政院衛生署公告言主銷’詳如說明,請查照。

說明:

一、依據臺北市政府衛生局l02年l月M日北市衛食檠字第

10230275l00號函辦理。

二、旨揭藥物許可證’因屆期未申請展延,業經行政院衛生署

102年1月8日署授食字第l0l008l723號公告註銷’為確保民

眾消費權益’請轉知及督促所屬會員配合依藥事法相關規定

辦理‧

正本:新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會
副本:

r

愚侵繃

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鄒l膩共﹜閱

∣璦率擬 餾勝璦寧 鸞鵝殲酊